ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v đăng ký chỉ tiêu, ngành cần

thu hút giai đoạn 2025-2030

Ba Vì, ngày     tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- VP HĐND và UBND;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Các Trường học trên địa bàn xã;

- Các phòng: Kinh tế; Văn hóa – Xã hội;

Thực hiện chỉ đạo của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1440/SNV-CCVC ngày 29/9/2025 về việc V/v đăng ký chỉ tiêu, ngành cần thu hút

giai đoạn 2025-2030. UBND xã Ba Vì đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp

báo cáo các nội dung sau:

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi Báo cáo V/v

đăng ký chỉ tiêu, ngành cần thu hút giai đoạn 2025-2030; UBND xã Ba Vì đề nghị

đơn vị căn cứ vị trí việc làm, tình hình thực hiện biên chế, chính sách tinh giản

biên chế của cơ quan, đơn vị, địa phương giai đoạn 2025 - 2030 đăng ký chỉ

tiêu, ngành cần thu hút giai đoạn 2025 - 2030 của cơ quan, đơn vị, địa phương

(theo mẫu đính kèm)

Hoàn thành gửi báo cáo về UBND xã (qua Phòng Văn hóa – Xã hội

xã)chậm nhất vào lúc 11 giờ 00 phút ngày 10/10/2025.

2. Giao Phòng VH-XH xã tổng hợp trình UBND xã ngày 12/10/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương tổ chức triển khai thực

hiện; trong quá trình thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PVHXH(Hiền).

CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-10-01T10:07:50+0700